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MARKKINOINTIPALVELUJEN TYÖNANTAJAYHDISTYS ry 
TOIMINTAKERTOMUS 2008 
 
 
 
 
 
YLEISTÄ 
 
Markkinointipalvelujen Työnantajayhdistys toimii Elinkeinoelä-
män keskusliitto ry:n ja sen jäsenliiton Erityispalvelujen Työnan-
tajaliitto ry:n jäsenyhdistyksenä.  
 
HALLINTO VUONNA 2008 
 
Hallitukseen kuuluivat toimintavuoden aikana seuraavat henki-
löt: 
 
puheenjohtaja  Petri Heinola, Suomen Lehtiyhtymä Oy/ 
   Suomen Mediapalvelu  
varapuheenjohtaja  Eine Homanen, Lomarengas Oy 
jäsenet 
Sauli Korpisaari Fonecta Media Oy 
Mari Kemppainen Scandinavian Telemarketing Oy 
Tuula Selonen Eniro Finland Oy 
Antti Koskinen Teleperformance Finland Oy 
Ville Nurmi   Teleforum ry 
 
 
Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 13.10.2008.  
 
Yhdistyksen asiamiehen tehtäviä on hoitanut Arto Kettunen.   
 
 
EDUSTUS TYÖNANTAJALIITOSSA 
 
Erityispalvelujen Työnantajaliitto ry:n hallituksessa on ollut yh-
distyksen edustajana Petri Heinola ja varajäsenenä Eine Ho-
manen.  
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TYÖEHTOSOPIMUSTOIMINTA VUONNA 2008 
 
Toimialan työehtosopimus solmittiin 1.6.2007  – 30.9.2009 väli-
seksi ajaksi ja sitä tarkistettiin kesken sopimuskauden 
15.11.2007 kaupan sopimusta vastaavalla tavalla. 
 
Palkankorotukset sovittiin seuraavasti 
- 1.11.2007 lukien kiinteitä tunti- ja kuukausipalkkoja sekä tau-

lukkopalkkoja korotetaan 4.5 % ja  
- 1.10.2008 lukien vastaava korotus on 3.6% sekä järjestelyerä 

0.6% mikäli erän perusteista sovitaan paikallisesti tai mikäli 
sopimukseen ei päästä, niin erän suuruus on 0.2%. 

 
Sopimus soveltamisongelmineen, sekä myöskin uudet jäsenet 
edellyttivät varsin runsasta yrityskohtaista neuvontaa. Työnteki-
jäjärjestöjen keskinäiset reviiririidat johtivat yhtä jäsenyritystä 
koskeneeseen työtaisteluun ja valtakunnansovittelijan vetä-
mään sovintoneuvotteluun. Työntekijäliiton edustajien kanssa 
järjestettiin yhteistä koulutusta työnantajille sekä luottamusmie-
hille ja tehtiin perehtymiskäyntejä jäsenyrityksiin.  
 
JÄSENET 
Vuoden 2008 lopussa yhdistyksellä oli 44 jäsenyritystä ja näi-
den palveluksessa 3361 työntekijää. 
 
TOIMINNAN RAHOITUS 
Yhdistyksellä ei ole ollut omaa jäsenmaksua eikä talousarviota, 
vaan toiminta on rahoitettu Elinkeinoelämän keskusliitto ry:n pe-
rimällä jäsenmaksulla. Yhdistys ei ole myöskään maksanut ko-
kouspalkkioita.  
 
HALLITUS 


